
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.13.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

dofinansowanie zadania publicznego w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), Uchwały Nr LXI/552/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii w sprawie uchwalenia Rocznego Program współpracy Gminy 

Góra Kalwaria z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022 zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.279.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadania publicznego w 2022 r. w 

części VII „Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty” uchyla się pkt 5.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


